
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-199-05-uchwala-powiatu-
leborskiego

XXXI/199/05 Uchwała Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Powiat Lęborski przystępuje do realizacji programu wyrównywania szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów w
roku szkolnym 2005/2006.

§ 2

1. Rada Powiatu upoważnia Zarząd Powiatu do przygotowania i zatwierdzenia
regulaminów przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie
świadectwa dojrzałości i studentów w roku szkolnym 2005/2006.
2. Zatwierdzenie przez Zarząd Powiatu regulaminów jest uzależnione od pozytywnego
zaopiniowania projektów regulaminów przez Komisję Edukacji Kultury, Sportu i
Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłaty stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych przyznawanych w ramach Działania 2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” finansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-199-05-uchwala-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxi-199-05-uchwala-powiatu-leborskiego


§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 09:09

Liczba wyświetleń: 2


